

The BikeBuddies IVS

Nyelandsvej 36, 4.
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Daniel Nanni Serop
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The BikeBuddies IVS

Nyelandsvej 36, 4.

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20729960

e-mailadresse: daniel@nanniserop.dk

CVR-nr: 38591002

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparation og salg af brugte cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 47 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende som første regnskabsår eftersom test af ny forretningsmodel påbegyndtes.

Begivenheder i regnskabsåret

Virksomhedens ejerforhold er blevet omstruktureret. Alexander Lyngby Christrup bydes velkommen som medejer af virksomheden og anses som medstifter af den fremtidige forretning i virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		29.847	0
Eksterne omkostninger		-25.667	-4.438
Bruttoresultat		4.180	-4.438
Personaleomkostninger		-1.189	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.991	-4.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.931	0
Ordinært resultat før skat		60	-4.438
Skat af årets resultat		-13	0
Årets resultat		47	-4.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		47	-4.438
I alt		47	-4.438

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-21	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		-21	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		9.708	2.887
Omsætningsaktiver i alt		9.687	2.887
Aktiver i alt		9.687	2.887

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.887	2.887
Andre reserver		0	0
Overført resultat		47	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.934	2.887
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.669	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		-3.681	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-2.235	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.753	0
Gældsforpligtelser i alt		6.753	0
Passiver i alt		9.687	2.887

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Registreret kapital er nedskrevet til 2887 kr. pr. 20-06-2019.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret